
 
 

UCHWAŁA NR 79 /2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkół publicznych prowadzonych 
przez podmioty inne niż powiat choszczeński 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 43 ust. 1 pkt 2, ust. 2 
pkt 1, ust. 3 pkt 1, art. 45 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.), załącznika 
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w roku 2019 (Dz. U. z 2018 r. poz. 2446) oraz § 5 ust. 1 i § 13 Uchwały 
Nr XXIII/205/2018 Rady Powiatu w Choszcznie  z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych dla szkół publicznych 
oraz niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez 
podmioty inne niż powiat choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
23 lutego 2018 r., poz. 908) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Kwota dotacji rocznej na jednego ucznia w 2019 r. dla szkoły publicznej 
prowadzonej przez podmiot inny niż powiat choszczeński, tj. liceum 
ogólnokształcącego (dla dorosłych, forma zaoczna) wynosi 2 370,65 zł – Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Choszcznie. 

 
§ 2. Wysokość dotacji dla szkoły, o której mowa w § 1 została określona  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na ucznia tej szkoły w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla powiatu choszczeńskiego na rok 2019. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu  

i Skarbnikowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. 

 
 
 

 
 

     Przewodnicząca 

     Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 

 
 


